２０２３年１月吉日

アドバンテック東洋株式会社

アドバンテック製品価格改定のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社取扱製品の販売価格を改定いたしますので、下記の通りご案内申し

上げます。

弊社では製造原価の上昇などにより2022年7月に価格改定させていただきま

したが、改定以降も原材料などの高騰が続いており、再度販売価格の改定をお願い

せざるを得ない状況となりました。

お客様にご負担をお願いすることになり、誠に申し訳なく存じますが、事情をご

賢察の上、何卒ご理解賜わりますよう、お願い申し上げます。

今後とも、弊社取扱製品をご愛用いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  ADVANTECブランド全製品

  （一部価格を据え置く製品もございます）

２．実施時期

  202３年４月1日弊社受注分より

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせをお願いします。

安定供給の維持のため、通常のご使用量を超えるご注文に対して制限をさせ

ていただく場合がございます。

                              以上

お客様各位